PODER LEGISLATIVO DE CAMPO MOURÃO
ESTADO DO PARANÁ

Rua Mato Grosso. 1579 - Telefax (44) 3518-5050 -CEP 87302-220 - Cx. Postal 450
C.N.P.J 79.869.772/0001-14

vereadorheltonborges@camaracm.com.br
www.camaracm.com.br

Assc_,sol ia Jd ucltiLcatta üo PR

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara de Vereadores de
Campo Mourão - PR

LEW+12:4-4.4i4416! 	6.:~0( MW-iNãlá
PrOlOCC:b N22S 12,:a
Campo Moulão,.esjelf.ajHoras

FROiCieüllsTik

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Nos termos da legislação em vigor registramos a súmula da proposição
que segue:

- Dispõe emenda no PPA 2010-2013 priorizando a conclusão das obras do
Clube de Mães de Alto Alegre.

Campo Mourão, 20 de agosto de 2009.

Respeitosamente,

Heltoncr Er rges
Vereador

ppa-06/RS